
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行

王成君
王成君
冯明江
冯明江
田东
何小云
杨胜术
常明国
斯和云
敬旭中
谢荣珍
张菊珍
王秀珍
王秀珍
蒲永刚
蒲永刚
宋彩华
宋彩华
张正会
杨德秀
杨德秀
何雪琼
蒲万纠
蒲万纠
邓广平
邓广平
张平
马福鑫
李桂芬
赵文付
高仕成
赵高辉
张坦
赵永奇
何银花
何银花
杨文学
何成
何建民
汪中兴
赵志秀
张子学
张子学
何吉莲
张桂华
陈劲松
王爱民
缪德昌
缪德昌
王丽
邓仕荣
姜加明
姜加明
黄燕
李元灿
雷艳
黄德朗
朱祥太
罗俊彪
赵继成
曹刚
王安果
王光兰
谢安尔
冯晓刚
李天华
李天华
周加久
李小华
张荣跃
张荣跃
张荣跃
张荣跃
李国俊
李国俊
何志雄
何克尧
罗秀华
罗秀华
宋拉拉
李小春
何显文
何如
黄朝胜
王春华
王春华
杜正金
宋先中
罗纯吉
代文贵
何仕阳
王光安
王光安
何志明
何春霖
朱祥太
蒲天森
王波
凡登发
张琼英
蒲华丽
王帮会
张丕成
杜先甫
李小琴
李大双
杨林
邓胜宇
陈国建
代子禄
刘正祥
宋友德
宋云德
袁映孝
高林全
高从继
王国远
袁兴佳
袁兴贵
张国兵
范正芳
黄大和
杨申年
王进软
邓子国
王进软
张康明
鲁治军
汪人才
王万国
何秀珍
罗永良
张康明
杜翠芳

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

511199900259278
511200000232221
511199900266319
511199930023123
511200300039755
511200200141857
511200000232350
511200130076521
511200300049693
511200230065194
511200130056952
511199900261751
511199930181358
511200000232194
511199930164997
511200030150337
511199930131837
511200300028230
511200130076493
511199930186081
511200030159261
511200230025194
511200030158897
511200030158900
511199930171549
511200230066286
511200200141854
511199900261745
511200000232360
511200300030165
511200130098255
511200300081798
511200300114545
511200300047651
511199930157447
511200230064962
511200230101539
511200230025131
511200130106496
511200200126596
511200230062239
511200130028378
511200130028393
511200230023460
511200200111873
511200130052564
511200000232354
511199930181621
511199930181626
511200300031131
511199330001385
511198830004856
511199330001744
511199630005134
511200230028599
511200030034569
511200030034695
511199900265049
511200230101983
511199230007455
511199230007456
511199330005133
511199630007893
511200130050247
511199430006386
511199430006404
511199630010598
511199630010601
511199530007387
511198930022357
511199130011944
511199630011564
511200230065038
511200230043812
511200230043825
511199630013774
511199430007643
511200230062409
511200230062410
511200230062881
511200230064046
511200030146825
511200030146831
511199630020357
511200030148910
511200130096694
511199530012514
511200230064970
511200230101616
511200130106469
511200230106185
511199900259210
511200000224671
511199430011689
511199530015781
511199530015790
511200200116940
511200200118444
511200200118454
511200200123942
511200200125582
511200300160579
511200300160586
511200300160665
511200300160847
511200300160859
511200300160819
511200300160984
511200300161108
511200300161045
511200300161149
511200300161158
511200300161162
511200300162046
511200300162199
511200300162201
511200300162227
511200300162264
511200300162266
511200300162267
511200300162343
511200300162827
511200300163640
511200300163721
511200300171698
511200300163666
511200300163727
511200300163736
511200300163891
511200300163905
511200300163915
511200300164040
511200300164077
511200300164265

3083
3084
3085
3086
3087
3088
3089
3090
3091
3092
3093
3094
3095
3096
3097
3098
3099
3100
3101
3102
3103
3104
3105
3106
3107
3108
3109
3110
3111
3112
3113
3114
3115
3116
3117
3118
3119
3120
3121
3122
3123
3124
3125
3126
3127
3128
3129
3130
3131
3132
3133
3134
3135
3136
3137
3138
3139
3140
3141
3142
3143
3144
3145
3146
3147
3148
3149
3150
3151
3152
3153
3154
3155
3156
3157
3158
3159
3160
3161
3162
3163
3164
3165
3166
3167
3168
3169
3170
3171
3172
3173
3174
3175
3176
3177
3178
3179
3180
3181
3182
3183
3184
3185
3186
3187
3188
3189
3190
3191
3192
3193
3194
3195
3196
3197
3198
3199
3200
3201
3202
3203
3204
3205
3206
3207
3208
3209
3210
3211
3212
3213
3214
3215
3216

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

备注

1,000.00
5,000.00
3,500.00
2,500.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
5,000.00
1,000.00
2,000.00
4,000.00
4,000.00
2,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
1,000.00
5,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
500.00
5,500.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
1,000.00
5,000.00
6,000.00
6,000.00
1,000.00
5,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
6,000.00
6,000.00
500.00
100.00
2,000.00
3,500.00
2,000.00
4,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
2,000.00
4,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00

身份证号或住所

自然人客户 单位：元

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

512922601110783
512922601110783
512922601124245
512922601124245
512922601213633
512922610312821
512922610424103
512922610521191
512922610903583
512922610913805
512922610917572
512922620115280
512922620127762
512922620127762
512922620219725
512922620219725
512922620318850
512922620318850
512922620715292
512922630307760
512922630307760
512922630520596
512922630612759
512922630612759
512922640402737
512922640402737
512922640718822
512922640830279
512922650807102
512922660327771
512922660829759
512922670313545
512922671104221
512922680302759
512922680510784
512922680510784
512922681005397
512922681007597
512922690911537
512922691213867
512922700502848
512922701024387
512922701024387
512922701229596
512922710110292
512922710226159
512922711120101
512922741018759
512922741018759
512922741201868
51p000277100
51p000361593
51p000361594
51p000937872
店埋方胜利村3社
大坪镇
大坪镇
51p001261866
南部县碾垭乡16村5社
南部县伏虎镇小元乡17-6
南部县伏虎镇小元乡17-6
大坪西河勤俭-5
南部县太霞乡先锋村
南部寒坡10－6
大坪天马--1
大坪红光-8
大坪红光-8
大坪红光－8
大坪7-8
保城8-2
保城8-2
保城8-2
保城8-2
南部县铁佛7-2
南部县铁佛7-2
大坪铁鞭乡
大坪铁鞭乡
伏虎4-4
伏虎4-4
马王乡9-1
柳驿1-1
51p005802445
51p005803922
大坪场
升水8-1
升水8-1
南部县万年
保城3-4
南部县建兴
南部四龙乡
楠木
雄狮8-6
雄狮8-6
51p008620099
51p008620555
51p008626179
宏观1-1
宏观13-4
宏观13-5
光中双桥1村
丘垭乡联明村
51p015600944
51p015601041
51p015615904
51p015624557
51p015626033
51p015634676
51p015638007
51p015640093
51p015641852
51p015642339
51p015642580
51p015642828
51p015766012
51p015772473
51p015772613
51p015774971
51p015778455
51p015778606
51p015778782
51p015792471
51p015822015
51p015879591
51p015882117
51p015881641
51p015880175
51p015882433
51p015882782
51p015889805
51p015890163
51p015890934
51p015894103
51p015894865
51p015898947

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T60公告


